1 / 2

2018年３月 30日

各   位

住 所 東京都千代田区神田三崎町三丁目３番 23 号

会 社 名 芙 蓉 総 合 リ ー ス 株 式 会 社
代表者の
役職氏名

代 表 取 締 役 社 長   辻田  泰徳

 （コード番号：8424 東証第１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 吉田 哲也

電話番号 0 3 － 5 2 7 5 － 8 8 9 1

取締役および執行役員の異動のお知らせ

 当社は、下記の通り取締役および執行役員の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 取締役の異動

（１）昇 格（2018年４月２日付）

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役副社長

兼 副社長執行役員  風間
かざま

 省 三
しょうぞう

代表取締役専務

兼 専務執行役員

専務取締役

兼 専務執行役員  相 沢
あいざわ

 慎
しん

哉
や

常務取締役

兼 常務執行役員

（２）退 任（2018年３月31日付）

役職名 氏名

専務取締役

兼 専務執行役員  山田
やまだ

 秀
ひで

貴
き

    山田 秀貴 氏は 2018年４月１日付で、芙蓉オートリース株式会社の代表取締役社長に就任予定。

２．執行役員の異動

（１）昇 格（2018年４月２日付）

新役職名 氏名 現役職名

専務執行役員  武部
たけべ

 頼
より

明
あき

 常務執行役員

常務執行役員  加藤
かとう

 勝
かつ

朗
ろう

 執行役員 東京営業第三部長

2 / 2

常務執行役員  澤田
さわだ

 幸 広
ゆきひろ

 執行役員 開発営業部長

常務執行役員  長野
ながの

 克
よし

宣
のぶ

 執行役員 ビジネス資産統括部長

常務執行役員  澤 登
さわのぼり

 哲也
てつや

 執行役員 総務部長

  （２）新 任（2018年４月２日付）

新役職名 氏名 現役職名

執行役員 営業企画部長  川 端
かわばた

 恵 一
けいいち

 営業企画部長

執行役員 不動産企画部長  東
あずま

 幸
こう

一 郎
いちろう

 不動産企画部長

執行役員 財務企画部長  岸田
きしだ

 勇
ゆう

輔
すけ

 総務部 理事

執行役員 東京営業第三部長  仁多
に た

見
み
 斎

ひとし
 営業推進第二部長

  （３）退 任（2018年３月31日付）

役職名 氏名

常務執行役員  中 北
なかきた

 清
きよ

貴
たか

常務執行役員（審査部長委嘱） 中 村
なかむら

 孝
たかし

常務執行役員  小島
こじま

 照夫
てるお

執行役員 情報機器営業部長  江口
えぐち

 文人
ふみと

中北 清貴 氏はシャープファイナンス株式会社の代表取締役社長、中村 孝 氏は当社の顧問（審

査部長委嘱）、小島 照夫 氏は株式会社芙蓉リース販売の代表取締役会長に、2018年４月２日付

でそれぞれ就任予定。

江口 文人 氏は横河レンタ・リース株式会社の執行役員 事業統括本部 副本部長に 2018年４月

１日付で就任予定。

以上